AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 934,935,936,937/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: EVENTOSPUBLIEVENTOS LTDA
VALOR TOTAL R$ 194.032,24

ORDEM DE SERVIÇO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 960/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 41/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 30/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA:  CECON-  CENTRO  DE  EDUCACIONAL  CONTINUADO  EM  DESENVOLVIMENTO
SOCIAL EIRELI
VALOR TOTAL R$ 43.558,00.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 961/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA
VALOR TOTAL R$ 45.614,10.

ORDEM DE SERVIÇO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 963/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: FLEX NEGÓCIOS E SERVIÇOS LTDA
VALOR TOTAL R$ 27.404,08

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 965/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: EVENTOSPUBLIEVENTOS LTDA
VALOR TOTAL R$ 16.030,00

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 972/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: MENDES & MARQUES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA
VALOR TOTAL R$ 69.001,31

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 969/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: MENDES & MARQUES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA
VALOR TOTAL R$ 46.008,10

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 968/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2023
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: MENDES & MARQUES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA
VALOR TOTAL R$ 39.682,44

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 982/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
VALOR TOTAL R$ 173.697,90.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 986/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA:  KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
VALOR TOTAL R$ 35.075,22

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 994/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº  057/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA:  ARAGON  COMÉRCIO  DE  PEÇAS  E  SERVIÇOS  PARA  VEÍCULOS
AUTOMOTORES LTDA.
VALOR TOTAL R$ 13.715,08.

AUTORIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO Nº 1173/2023
ORIUNDA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 17/2022
DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA.
DETENTORA:  KING LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
VALOR TOTAL R$ 33.00,00

	VALOR TOTAL R$ 43.558,00.
	VALOR TOTAL R$ 45.614,10.
	VALOR TOTAL R$ 27.404,08
	VALOR TOTAL R$ 16.030,00
	VALOR TOTAL R$ 69.001,31
	VALOR TOTAL R$ 46.008,10
	VALOR TOTAL R$ 39.682,44
	VALOR TOTAL R$ 173.697,90.
	VALOR TOTAL R$ 35.075,22
	VALOR TOTAL R$ 13.715,08.
	VALOR TOTAL R$ 33.00,00